להוביל להוזלת האשראי לעסקים, ובכך לסייע רבות
לפיתוח הכלכלה המקומית. בדין הישראל הקיים, אין

הסדר משפטי ייעודי לעסקאות איגוח. היעדר אסדרה
בתחום - מיסויית, משפטית וחשבונאית כאחד, מהווה

חסם משמעותי המונע את התפתחות שוק האיגוח
בישראל. עם זאת, ביום 30 ביולי, 2023, פרסם משרד

המשפטים את תזכיר חוק הסדרת עסקאות איגוח
)תיקוני חקיקה(, התשפ"ג-2023, בד בבד עם הפצת
התזכיר לתיקון פקודת מס הכנסה, התשכ"א-1961,

על ידי משרד האוצר, ובו הסדר המס שיחול על
עסקאות איגוח. תזכירי חוק אלה כרוכים זה בזה

ויוצרים יחדיו מנגנון לאסדרת עסקאות איגוח
בישראל. ראוי לציין, כי בתזכירים נדרשים תיקונים

נוספים והכרחיים )בעיקר בהיבטים מיסויים(
על מנת לקדם עסקאות איגוח בישראל, אולם הם

מהווים תשתית ראויה ליצירת סטנדרטיזציה בענף.